باشد....

باید از نسل جوان و رسانه های نوین استفاده جدی تر کرد
وزارت امور خارجه و ضرورت بازسازی سازوکار ارتقاء تصویر ایران

ادامه در صفحه 3

گزارش

گردشگری، زبان صلح
و دوستی

بیســت و هفتم ســپتامبر
۲۰۲۴ میــلادی، مصــادف با
ششم مهر ۱۴۰۳، روز جهانی
سازمان و اســت گردشگری
جهانی گردشگری طبق روال
هر ســال، شــعار ایــن روز را
»گردشــگری و صلح« تعیین

کرده است. بیست و هفتم سپتامبر ۲۰۲۴ میلادی، مصادف
با ششم مهر ۱۴۰۳، روز جهانی گردشگری است و سازمان
جهانی گردشــگری طبق روال هر سال، شــعار این روز را

»گردشگری و صلح« تعیین کرده ...
6

گزارش

به بهانه انتخاب »در آغوش درخت« از میان سه نامزد نهائی؛

سینمای ایران در آینه اسکار
سینمای ایران پس از انقلاب
اســلامی، با وجــود همه فراز
محدودیت ها، و نشــیب ها و
همواره تلاش کرده اســت تا
در عرصــه بین المللی حرفی
برای گفتن داشته باشد.

احمد دیناری رئیس اداره سرمایه
گذاری و توسعه زیرساخت های اداره
کل میراث فرهنگی، گردشــگری و

صنایع دستی

بیست و هفتم سپتامبر ۲۰۲۴ میلادی،
مصادف با ششــم مهر ۱۴۰۳، روز جهانی
گردشــگری اســت و ســازمان جهانی
گردشگری طبق روال هر سال، شعار این
روز را »گردشــگری و صلح« تعیین کرده

است.
بیست و هفتم سپتامبر ۲۰۲۴ میلادی،
مصادف با ششــم مهر ۱۴۰۳، روز جهانی
گردشــگری اســت و ســازمان جهانی
گردشــگری طبق روال هر ســال، شعار
این روز را »گردشــگری و صلح« تعیین
کرده و بر این اســاس کشــورهای عضو
تلاش می کنند در ســال پیش روی خود
راهبردهای مناسب و مؤثری برای توسعه
گردشگری و تقویت صلح و دوستی در ابعاد

داخلی و بین المللی تدوین و اجرا کنند.